
UCHWAŁA NR XLV/293/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej Józefów – Baczyna - Paruchy – Boków 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych 

( tekst jednolity Dz.U. z 2007r, Nr 19 poz. 115 z późn. zmian.) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r , Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) – po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Końskich, uchwala się co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej, drogę Józefów – Baczyna – Paruchy – Boków nr 003868T na 

odcinku przebiegającym przez teren Gminy Stąporków, przez wyłączenie jej z użytkowania i zaliczenie do kategorii 

dróg wewnętrznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r. 

U Z A S A D N I E N I E 

Droga Józefów – Baczyna – Paruchy – Boków zaliczona została do dróg publicznych gminnych Uchwałą 

Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr XIV/138/86 z dnia 18 lipca 1986r w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych na terenie województwa kieleckiego, jako droga nr 1515001 (nowy numer 003868T). 

Przedmiotowy odcinek drogi przebiega przez tereny leśne, a grunt pod drogą jest własnością Lasów Państwowych. 

Droga ta nie jest wykorzystywana do komunikacji publicznej ze względu na zły stan techniczny. Wzdłuż drogi nie ma

żadnej zabudowy. W związku z wystąpieniem Lasów Państwowych Nadleśnictwo Stąporków o pozbawienie tej 

drogi kategorii drogi publicznej oraz wobec powyższych argumentów, Gmina Stąporków przychyla się do prośby 

Nadleśnictwa Stąporków. 

Po pozbawieniu kategorii drogi publicznej, droga ta stanie się drogą wewnętrzną Lasów Państwowych. Zarząd 

Powiatu w Końskich, Uchwałą Nr 123/2009 z dnia 28 września 2009r pozytywnie zaopiniował wniosek Gminy 

Stąporków w sprawie pozbawienie kategorii drogi gminnej Józefów – Baczyna – Paruchy – Boków.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

ID: WEWVB-GVVGE-HQUQW-ARSBF-OCVNA. Podpisany. Strona 1 / 2

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20070190115
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591


UCHWAŁA NR XLV/293/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej Józefów – Baczyna - Paruchy – Boków 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych 

( tekst jednolity Dz.U. z 2007r, Nr 19 poz. 115 z późn. zmian.) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r , Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) – po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Końskich, uchwala się co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej, drogę Józefów – Baczyna – Paruchy – Boków nr 003868T na 

odcinku przebiegającym przez teren Gminy Stąporków, przez wyłączenie jej z użytkowania i zaliczenie do kategorii 

dróg wewnętrznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r. 

U Z A S A D N I E N I E 

Droga Józefów – Baczyna – Paruchy – Boków zaliczona została do dróg publicznych gminnych Uchwałą 

Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr XIV/138/86 z dnia 18 lipca 1986r w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 

gminnych na terenie województwa kieleckiego, jako droga nr 1515001 (nowy numer 003868T). 

Przedmiotowy odcinek drogi przebiega przez tereny leśne, a grunt pod drogą jest własnością Lasów Państwowych. 

Droga ta nie jest wykorzystywana do komunikacji publicznej ze względu na zły stan techniczny. Wzdłuż drogi nie ma

żadnej zabudowy. W związku z wystąpieniem Lasów Państwowych Nadleśnictwo Stąporków o pozbawienie tej 

drogi kategorii drogi publicznej oraz wobec powyższych argumentów, Gmina Stąporków przychyla się do prośby 

Nadleśnictwa Stąporków. 

Po pozbawieniu kategorii drogi publicznej, droga ta stanie się drogą wewnętrzną Lasów Państwowych. Zarząd 

Powiatu w Końskich, Uchwałą Nr 123/2009 z dnia 28 września 2009r pozytywnie zaopiniował wniosek Gminy 

Stąporków w sprawie pozbawienie kategorii drogi gminnej Józefów – Baczyna – Paruchy – Boków.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

ID: WEWVB-GVVGE-HQUQW-ARSBF-OCVNA. Podpisany. Strona 2 / 2


